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Amerykanie coraz częściej umierają w domu
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Amerykanie od wielu lat deklarowali, że wolą umierać w domu, a nie
w szpitalu. Teraz faktycznie coraz częściej umierają otoczeniu najbliższych sobie osób – informuje AP powołując
się na najnowszy raport Centrum Kontroli Chorób (CDC) w Atlancie.

Z opublikowanych danych wynika, że w 2000 r. 32 proc. osób umierało w USA w szpitalach, w 2010 r.
- 29 proc. Jednocześnie w tym samym okresie odsetek zgonów w domu zwiększył się z 23 do 27 proc.

Do pozostałych zgonów dochodzi w innych miejscach. Przykładowo w domach opieki umiera 21 proc.
Amerykanów.

Według CDC, na spadek liczby zgonów w szpitalach wpływa również rozwój hospicjów, w których
coraz częściej przebywają osoby obłożnie i nieuleczalnie chore.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/17223.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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